Postcommunio

Protege, Domine, famulos tuos subsidiis pacis; et corporis et spiritualibus enutrens alimentis, a cunctis hostibus redde securos. Per Dominum.

Z SEKRETARIATU PRYMASA POLSKI

PRYMAS POLSKI

N. 1270/61/P.

40.

Dekret w sprawie trynacji i binacji.

D E C R E T U M

Annuentes instantissimis precibus fere omnium Poloniae Antistitum, vigore specialissimarum facultatum a Sancta Sede Nobis tributarum, attentis expositis, praesentibus litteris benigne concedimus, ut omnes Ordinarii locorum in Polonia in suo territorio rectoribus ecclesiarum eorumque vicesgerentibus — in casibus urgentioribus seu verae necessitatis et *per modum actus* — licentiam trinandi diebus Dominicis et festis de precepto necnon binandi diebus ferialibus — servatis omnibus ceteris de jure servandis — tribuere possint.

Praesenti indulto valituro ad triennium.

Datum VARSAVIAE, dié 28 Februarii AD. 1961.

(L.S.)

(-) † *Stefan Card. Wyszyński*

PRYMAS POLSKI

Warszawa, die 19 Junii A.D. 1961
Nr 3271/61/P.

41.

Msza św. w sobotę wieczorem o Matce Bożej
Królowej Polski

D E C R E T U M

Vigore specialissimarum facultatum a Sancta Sede Apostolica nobis tributarum, praesentibus — attentis peculiaribus circumstantiis, in quibus societas catholica in Polonia per sanctum et historicum opus „Magna Novenna“ nuncupatum ad renovationem totius vitae religiosae, moralis et socialis sub patrocinio B. Mariae Virginis Reginae Poloniae tendit — damus et concedimus, ad mentem n. 366 novi Codicis Rubricarum, ut in omnibus ecclesiis et oratoriis, tam publicis, quam semi-publicis, in toto Poloniae territorio, Missa vespertina omnibus sabbatis celebrari possit de B. Maria Virgine Regina Poloniae: „Gaudeamus“ (ut in festo die 3 maii), tamquam votivam II classis, cum omnibus iuribus et privilegiis, quae iisdem votivis, ad normam n. 341 et 343 Codicis Rubricarum, competunt. Conditione tamen servata, ut Missae praedictae cum aliqua devotione mariali iungantur et Ordinarius loci pro singulis ecclesiis facultatem Missae vespertinae concesserit.

Praesenti Decreto ad finem „Magnae Novennae“ valituro.
Servatis ceteris de iure servandis.

(L.S.)

(-) *Stefan Card. Wyszyński*

PRYMAS POLSKI

Nr 3889/61/P.

42.

Dekret w sprawie odprawiania Mszy św.
za zmarłych

D E C R E T U M

Annuentes precibus Episcopi Siedlcensis seu Podlachien-
sis, vigore specialissimarum facultatum a Sancta Sede Nobis
tributarum, praesentibus litteris, attentis expositis, Indultum
celebrandi ter in hebdomada, in singulis ecclesiis paroe-
cialibus necnon in singulis ecclesiis rectoralibus atque in